

P R O T O K Ó Ł N R 73/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 4 maja 2016 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Sławomir Stefaniak - Sekretarz Powiatu, Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, Małgorzata Killman – Dyrektor Wydziału Infrastruktury.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Zatwierdzenie rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na dostawę grysu.
4. Wyrażenie zgody na ogłoszenie przetargu na modernizację ewidencji gruntów i budynków części Gminy Biała Rawska.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 13⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Zatwierdzenie rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na dostawę grysu. Pani Małgorzata Killman – Dyrektor Wydziału Infrastruktury przedstawiła informacje z otwarcia ofert na dostawę grysów bazaltowych do remontów cząstkowych dróg powiatowych. Wpłynęły 3 oferty. Najkorzystniejszą ofertę złożyło P.P.H.U. GESSEK Waldemar Gessek 96-130 Głuchów, ul. Kwiatowa 9 w cenie ofertowej 85.293,12 zł brutto za dostawę objętą zamówieniem.

Kolejno w tym punkcie Pani Dyrektor Killman poinformowała, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania dotyczącego rozeznania rynkowego poprzez zapytanie ofertowe dotyczącego „Odnowienie istniejącego oznakowania poziomego na drogach powiatowych”, wpłynęła 1 oferta Zakład Robót Drogowo – Budowlanych RAWDRÓG Cezary Walczewski 96-232 Regnów, Ryłsk 46 w cenie ofertowej brutto 23.970,24 zł.

Zarząd Powiatu zatwierdził wynik powyższych postępowań.

Ad. 4 Wyrażenie zgody na ogłoszenie przetargu na modernizację ewidencji gruntów i budynków części Gminy Biała Rawska.

Pan Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na ogłoszenie przetargu w trybie zapytania o cenę na modernizację ewidencji gruntów i budynków dla 15 obrębów Gminy Biała Rawska tj.: Aleksandrów, Biła Wieś, Białogórze, Byki, Danków, Franklin, Grzymkowice, Koprzywna, Orla Góra, Pachy, Podsetkowice, Rzeczków, Tuniki, Wilcze Piętki, Teresin.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę zgodnie z powyższym.

Ad. 5 Sprawy różne.

Zabierając głos w sprawach różnych Starosta Matysiak zapoznał Członków Zarządu z pismami Wojewody Zbigniewa Rau oraz V-c Wojewody Karola Młynarczyka w sprawie odpowiedzi na pismo dotyczące utrzymania w planie utworzenia nowego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego (SOR) w Szpitalu Świętego Ducha w Rawie Mazowieckiej.

W sprawach różnych ustalono termin posiedzenia Zarządu na dzień 10.05.2016 roku godz. 14⁰⁰ oraz wstępny termin Sesji Rady Powiatu Rawskiego na dzień 25.05.2016 roku godzina 9⁰⁰.

Ad. 6 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 14³⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła: Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta
Marek Sekuter	Członek Zarządu
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu

